
Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF B (INT-B)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi Prinsip penulisan resep untuk obat, Kel.

2
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

2 21-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi Latihan soal pembuatan resep lengkap

obat, Kel. 2
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

3 22-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT Ujian Farmasi Kel. 2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF B (INT-B)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

20-10-2022
07:30

21-10-2022
07:30

22-10-2022
07:30

1 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI Hdr Hdr Hdr
2 030001900008 ALITA ADIWARNA Hdr Hdr Hdr
3 030001900009 ALIYA NADIRA SARI Hdr Hdr Hdr
4 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA Hdr Hdr Hdr
5 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA Hdr Hdr Hdr
6 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA WYNANINGRUM Hdr Hdr Hdr
7 030001900016 ANEKE DESIANA Hdr Hdr Hdr
8 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO Hdr Hdr Hdr
9 030001900020 AURELIA JANICE Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 9 9 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900013 AMIRRA FAIRUZ SHOFWA MASALIEFA

WYNANINGRUM

76.99 76.99 76.99 B+ Pass

2 030001900020 AURELIA JANICE 86.57 86.57 86.57 A Pass

3 030001900008 ALITA ADIWARNA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

4 030001900009 ALIYA NADIRA SARI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001900016 ANEKE DESIANA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900019 ATLAN SATRIO UTOMO 82.88 82.88 82.88 A Pass

7 030001900012 AMANDA RAIHAN SAFIIRA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900007 ALDA AURELLIA FAHARANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

9 030001900011 ALYSHA ARDANA DYA ARDISA 80.51 80.51 80.51 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF D (INT-D)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT FARMASI, KEL. 4 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

8 0 0 0

2 06-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT FARMASI, KEL. 4 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

8 0 0 0

3 07-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
UJIAN KKD INT FARMASI, KEL. 4 Mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
8 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF D (INT-D)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

05-10-2022
07:30

06-10-2022
07:30

07-10-2022
07:30

1 030001900044 FARHAN FERYANSYACH RIYADI Hdr Hdr Hdr
2 030001900046 FEBRINA EMANUELA Hdr Hdr Hdr
3 030001900047 FEYSHA NAZLA INSHIRA Hdr Hdr Hdr
4 030001900048 FINA AZLINA Hdr Hdr Hdr
5 030001900053 HARDIANA LESTARI Hdr Hdr Hdr
6 030001900057 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN Hdr Hdr Hdr
7 030001900064 ISRA FAUZIYYAH Hdr Hdr Hdr
8 030001900066 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 8 8 8

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900046 FEBRINA EMANUELA 83.17 83.17 83.17 A Pass

2 030001900066 JOSEPHINE MARIA EKKLESIA 88.13 88.13 88.13 A Pass

3 030001900048 FINA AZLINA 84.28 84.28 84.28 A Pass

4 030001900047 FEYSHA NAZLA INSHIRA 84.82 84.82 84.82 A Pass

5 030001900044 FARHAN FERYANSYACH RIYADI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900064 ISRA FAUZIYYAH 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

7 030001900053 HARDIANA LESTARI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900057 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF F (INT-F)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT FARMASI, KEL. 6 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

2 11-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT FARMASI, KEL. 6 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

3 12-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
UJIAN KKD INT FARMASI, KEL. 6 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF F (INT-F)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

10-10-2022
07:30

11-10-2022
07:30

12-10-2022
07:30

1 030001500008 AGATHA RATRI RINI KUSRINI Hdr Hdr Hdr
2 030001900088 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN Hdr Hdr Hdr
3 030001900114 RANNA ADJANI HERTENIZA Hdr Hdr Hdr
4 030001900128 SALSABILA RATYANA PUTRI Hdr Hdr Hdr
5 030001900145 WULAN RAMADHANI Hdr Hdr Hdr
6 030001900158 JULIOND GRACIA PUTRA PALANGI Hdr Hdr Hdr
7 030001900160 SHAHNAZ YULIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr
8 030001900161 TARISHA MAHARANI PUTRI Hdr Hdr Hdr
9 030001900163 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 9 9 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900088 MUH. IBNU MUNDZIR SARMAN 91.98 91.98 91.98 A Pass

2 030001900158 JULIOND GRACIA PUTRA PALANGI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

3 030001900163 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

4 030001900160 SHAHNAZ YULIA MAHARANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001900161 TARISHA MAHARANI PUTRI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900128 SALSABILA RATYANA PUTRI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

7 030001900145 WULAN RAMADHANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900114 RANNA ADJANI HERTENIZA 84.24 84.24 84.24 A Pass

9 030001500008 AGATHA RATRI RINI KUSRINI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF G (INT-G)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 24-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi : Prinsip penulisan resep obat racikan

sediaan cair, Kel. 7
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

2 25-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi : Prinsip penulisan resep obat racikan

sediaan cairan, Kel. 7
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

3 26-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT Farmasi : Ujian, Kel. 7 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF G (INT-G)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

24-10-2022
07:30

25-10-2022
07:30

26-10-2022
07:30

1 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS Hdr Hdr Hdr
2 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL Hdr Hdr Hdr
3 030001800069 MUTIARA INDAH SEKAR SARI Hdr Hdr Hdr
4 030001900036 DELIA AINNAYA Hdr Hdr Hdr
5 030001900058 HUWAYNAN NYSA DJIBY Hdr Hdr Hdr
6 030001900076 M.PRATAMA PUTRA MELINDANI Hdr Hdr Hdr
7 030001900082 MUHAMMAD RIZKI ZAMZARI Hdr Hdr Hdr
8 030001900084 MUHAMMAD BOYKE LAZZUARDIAN SUDRAJAT Hdr Hdr Hdr
9 030001900087 MUHAMMAD IKHSAN YULIANTO Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 9 9 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900076 M.PRATAMA PUTRA MELINDANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

2 030001900036 DELIA AINNAYA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

3 030001900058 HUWAYNAN NYSA DJIBY 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

4 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001900084 MUHAMMAD BOYKE LAZZUARDIAN

SUDRAJAT

76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900082 MUHAMMAD RIZKI ZAMZARI 80.45 80.45 80.45 A Pass

7 030001800069 MUTIARA INDAH SEKAR SARI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900087 MUHAMMAD IKHSAN YULIANTO 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

9 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Saturday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF H (INT-H)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 24-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi : Prinsip penuisan resep obat racikan

sediaan cair, Kel. 8
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

2 25-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

KKD INT Farmasi : Latihan soal pembuatan resep lengkap

obat, Kel. 8
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

3 26-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka
KKD INT Farmasi : Ujian, Kel. 8 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

9 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Friday , Saturday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF H (INT-H)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

24-10-2022
10:30

25-10-2022
10:30

26-10-2022
10:30

1 030001600088 M WARDIRMAN AH Hdr Hdr Hdr
2 030001900091 MUTIARA SRI RAHAYU Hdr Hdr Hdr
3 030001900094 NADIA HANI NABILAH IRAWAN Hdr Hdr Hdr
4 030001900096 NATASHA LOUISE EUPHORA Hdr Hdr Hdr
5 030001900097 NATASYA CINDY EDWARD Hdr Hdr Hdr
6 030001900098 NATASYA ANDRAWINA DHARMAWAN Hdr Hdr Hdr
7 030001900101 NEYSA NURWAFA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr
8 030001900104 NIKEN FERRANI ANDIRA PRATAMA Hdr Hdr Hdr
9 030001900107 PRIMIDYA CAHYANI FEBRIANTI DAENG HUSSEIN Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 9 9 9

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900091 MUTIARA SRI RAHAYU 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

2 030001900101 NEYSA NURWAFA ZAHRAH 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

3 030001900096 NATASHA LOUISE EUPHORA 86.47 86.47 86.47 A Pass

4 030001900097 NATASYA CINDY EDWARD 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001900104 NIKEN FERRANI ANDIRA PRATAMA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001900107 PRIMIDYA CAHYANI FEBRIANTI DAENG

HUSSEIN

76.99 76.99 76.99 B+ Pass

7 030001900098 NATASYA ANDRAWINA DHARMAWAN 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001900094 NADIA HANI NABILAH IRAWAN 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

9 030001600088 M WARDIRMAN AH 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Friday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 11:50:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-A (DT2-A)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hadir Sakit Alpa Dispen

1 08-09-2022 10:00-10:00 KKD KKD 2 A Melakukan keterampilan

Mahasiswa

mampu

mempertunjukkan

keterampilan

yang dilatih

sesuai dengan

SOP

55 0 0 0

2 12-09-2022 10:00-10:00 KKD KKD 3 Melakukan keterampilan

Mahasiswa

mampu

mempertunjukkan

keterampilan

yang dilatih

sesuai dengan

SOP

54 1 0 0



3 14-09-2022 10:00-10:00 Tatap Muka TTR 2.1
Diskusi & membuat

Logbook

Mahasiswa

mampu

menjelaskan

tujuan

pembelajaran

scenario tutorial

55 0 0 0

4 16-09-2022 10:00-10:00 Tutorial TTR 2.2
Diskusi & membuat

Logbook

Mahasiswa

mampu

menjelaskan

tujuan

pembelajaran

scenario tutorial

55 0 0 0

5 19-09-2022 10:00-10:00 Tatap Muka Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat

menjawab

pertanyaan ujian

yang sesuai

dengan CPMK

55 0 0 0

6 19-09-2022 11:00-11:00 Tatap Muka Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat

menjawab

pertanyaan ujian

yang sesuai

dengan CPMK

55 0 0 0

7 19-09-2022 13:00-13:00 Seminar Pleno 2
Membuat materi presentasi

& laporan

Mahasiswa

mampu mencapai

tujuan

pemelajaran

sesuai topik

diskusi

55 0 0 0

8 20-09-2022 10:00-10:00 Tatap Muka TTR 3.1
Diskusi & membuat

Logbook

Mahasiswa

mampu

menjelaskan

tujuan

pembelajaran

scenario tutorial

54 1 0 0

9 21-09-2022 10:00-10:00 Praktikum Prakt Farmakologi Kuis

Mahasiswa

mampu

melaksanakan

praktikum sesuai

dengan SOP

55 0 0 0



10 22-09-2022 10:00-10:00 Tutorial TTR 3.2
Diskusi & membuat

Logbook

Mahasiswa

mampu

menjelaskan

tujuan

pembelajaran

scenario tutorial

55 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Friday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 11:50:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-A (DT2-A)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

08-09-
2022
10:00

12-09-
2022
10:00

14-09-
2022
10:00

16-09-
2022
10:00

19-09-
2022
10:00

19-09-
2022
11:00

19-09-
2022
01:00

20-09-
2022
10:00

21-09-
2022
10:00

22-09-
2022
10:00

1 030002000146 RIFTIYA NURFALA NURFALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100015 AMANDA FAYOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr
22 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100039 DESY AULIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002100178 VELYCIA HENDRILIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 55 54 55 55 55 55 55 54 55 55

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK



DAFTAR NILAI
Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 47.06 14.12 47.50 14.25 67.05 16.76 83.74 12.56 57.69 C Pass

2 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 60.00 18.00 55.00 16.50 67.74 16.94 94.63 14.19 65.63 B- Pass

3 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 69.41 20.82 60.00 18.00 65.69 16.42 97.77 14.67 69.91 B Pass

4 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 56.47 16.94 51.25 15.38 67.80 16.95 95.00 14.25 63.52 C+ Pass

5 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 65.88 19.76 77.50 23.25 73.17 18.29 98.51 14.78 76.08 B+ Pass

6 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 55.29 16.59 48.75 15.00 68.01 17.00 96.66 14.50 63.09 C+ Pass

7 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA 57.65 17.30 60.00 18.00 71.77 17.94 90.37 13.56 66.80 B- Pass

8 030002100178 VELYCIA HENDRILIE 67.06 20.12 58.75 17.63 75.02 18.76 93.15 13.97 70.48 B Pass

9 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA 69.41 20.82 56.25 16.88 69.34 17.34 91.67 13.75 68.79 B Pass

10 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 51.76 17.63 55.00 16.50 70.53 17.63 81.52 12.23 63.99 C+ Pass

11 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 68.24 20.47 57.50 17.25 69.85 17.46 96.25 14.44 69.62 B Pass

12 030002100035 CHANEL WINONA 34.12 10.24 43.75 13.13 36.24 9.06 81.52 12.23 44.66 E Fail

13 030002100015 AMANDA FAYOLA 45.88 13.76 48.75 14.63 67.88 16.97 95.91 14.39 59.75 C Pass

14 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 62.35 18.71 62.50 18.75 68.02 17.01 96.04 14.41 68.88 B Pass

15 030002100017 ANGELINE LATIEF 67.06 20.12 58.75 17.63 77.29 19.32 98.15 14.72 71.79 B Pass

16 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 37.65 12.75 43.75 13.13 64.68 16.17 94.63 14.19 56.24 C Pass

17 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 34.12 10.24 43.75 13.13 54.80 13.70 87.59 13.14 50.21 D Fail

18 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI 42.35 13.13 50.00 15.00 65.00 16.25 88.14 13.22 57.60 C Pass

19 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 54.12 16.24 53.75 16.13 72.11 18.03 94.13 14.12 64.52 C+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

20 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 44.71 13.41 43.75 13.13 72.27 18.07 83.19 12.48 57.09 C Pass

21 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 52.94 15.88 48.75 16.50 70.87 17.72 82.63 12.39 62.49 C+ Pass

22 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 45.88 13.76 40.00 12.38 60.58 15.15 92.00 13.80 55.09 D Fail

23 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 43.53 13.06 1.00 12.38 52.92 13.23 96.29 14.44 53.11 D Fail

24 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 71.76 21.53 70.00 21.00 72.12 18.03 97.40 14.61 75.17 B+ Pass

25 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 55.29 16.59 47.50 14.25 69.83 17.46 95.77 14.37 62.67 C+ Pass

26 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 47.06 14.12 53.75 16.13 64.22 16.06 95.91 14.39 60.70 C Pass

27 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 50.59 15.18 42.50 12.75 67.78 16.95 89.44 13.42 58.30 C Pass

28 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 48.24 14.47 47.50 14.25 68.75 17.19 89.81 13.47 59.38 C Pass

29 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 58.82 17.65 51.25 15.38 60.96 15.24 89.11 13.37 61.64 C Pass

30 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 67.06 20.12 58.75 17.63 80.77 20.19 90.78 13.62 71.56 B Pass

31 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 56.47 16.94 58.75 17.63 72.56 18.14 94.11 14.12 66.83 B- Pass

32 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 48.24 15.75 57.50 17.25 67.76 16.94 91.29 13.69 63.63 C+ Pass

33 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 40.00 12.00 46.25 13.88 72.26 18.07 93.55 14.03 57.98 C Pass

34 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 50.59 15.18 52.50 15.75 68.47 17.12 89.11 13.37 61.42 C Pass

35 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 57.65 17.30 60.00 18.00 73.41 18.35 96.70 14.51 68.16 B Pass

36 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 43.53 13.06 48.75 14.63 65.77 16.44 87.78 13.17 57.30 C Pass

37 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 57.65 17.30 43.75 13.13 58.70 14.68 84.85 12.73 57.84 C Pass

38 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA 28.24 8.47 25.00 7.50 39.42 9.86 89.50 13.43 39.26 E Fail

39 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 58.82 17.65 53.75 16.13 65.55 16.39 82.63 12.39 62.56 C+ Pass

40 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 52.94 15.88 48.75 14.63 71.37 17.84 93.37 14.01 62.36 C+ Pass

41 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 45.88 13.76 58.75 17.63 70.53 17.63 91.84 13.78 62.80 C+ Pass

42 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 58.82 17.65 52.50 15.75 72.61 18.15 82.63 12.39 63.94 C+ Pass

43 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 50.59 15.18 50.00 15.38 75.63 18.91 82.63 12.39 61.86 C Pass

44 030002100036 CHICA HANDAYANI 49.41 14.82 42.50 12.75 60.90 15.23 81.52 12.23 55.03 D Fail

45 030002100185 DERIL FALAH NAUFAL PRASETYO 38.82 11.65 52.50 15.75 55.73 13.93 91.66 13.75 55.08 D Fail

46 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 60.00 18.00 58.75 17.63 68.28 17.07 88.93 13.34 66.04 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

47 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 48.24 14.47 45.00 13.50 69.35 17.34 94.50 14.18 59.49 C Pass

48 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH 38.82 11.65 47.50 14.25 61.16 15.29 90.37 13.56 54.75 D Fail

49 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA
WALANGITAN

64.71 19.41 48.75 14.63 75.14 18.79 94.13 14.12 66.95 B- Pass

50 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 48.24 14.47 43.75 13.13 62.51 15.63 81.52 12.23 55.46 D Fail

51 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 76.47 22.94 70.00 21.00 76.85 19.21 96.00 14.40 77.55 A- Pass

52 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 54.12 16.24 36.25 13.13 67.69 16.92 82.63 12.39 58.68 C Pass

53 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 40.00 12.00 40.00 12.00 61.43 15.36 95.38 14.31 53.67 D Fail

54 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 56.47 16.94 56.25 16.88 72.26 18.07 92.88 13.93 65.82 B- Pass

55 030002000146 RIFTIYA NURFALA NURFALA 49.41 14.82 51.25 15.38 32.40 8.10 85.37 12.81 51.11 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang : BFK-506

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-B (DT2-B)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-09-2022
10:00-

10:00
KKD KKD 3 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

57 0 0 0

2 14-09-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Fasilitator tutor 2.1 Berdiskusi dan mengisi logbook

Mampu menjelaskan tujuan

pembelajaran sesuai dengan

skenario tutorial

57 0 0 0

3 16-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial TTR 2.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

57 0 0 0

4 19-09-2022
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

57 0 0 0

5 19-09-2022
11:00-

11:00

Tatap

Muka
Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

57 0 0 0

6 19-09-2022
13:00-

13:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

57 0 0 0



7 20-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial Fasilitator tutor 3.1 Berdiskusi dan mengisi logbook

Mampu menjelaskan tujuan

pembelajaran sesuai dengan

skenario tutorial

57 0 0 0

8 21-09-2022
10:00-

10:00
Praktikum Prakt Farmakologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
57 0 0 0

9 22-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial Fasilitator Tutor 3.2 Berdiskusi dan mengisi logbook

Mampu menjelaskan tujuan

pembelajaran sesuai dengan

skenario tutorial

56 0 0 0

10 29-09-2022
10:00-

10:00

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
111 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang : BFK-506

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-B (DT2-B)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

12-09-
2022
10:00

14-09-
2022
10:00

16-09-
2022
10:00

19-09-
2022
10:00

19-09-
2022
11:00

19-09-
2022
01:00

20-09-
2022
10:00

21-09-
2022
10:00

22-09-
2022
10:00

1 030001700018 AYU WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100042 DWIKA AYUDIAH PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100046 ELMIRA ARDIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
15 030002100073 JASON TAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100076 JESSICA ATALIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100078 JOSE FABIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100083 KIRANA RESTIGALUH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100088 MADRITA GURITI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100089 MALICA NAYYA AURORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100090 MALINI PAULA ANDINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100091 MARSHELLA YANGELINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100092 MERILYNC TESALONIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100096 MILLA TAMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002100155 SALSABILLA YANA LEGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100156 SALWA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100157 SALWA FILDZAH ZULKARNAIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100159 SANDRINA RAMADHANI HERMANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100160 SARAH MARGARETHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100161 SARAH SALSABILA BURHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100162 SAVINA RIFKY PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002100164 SHAFIRA WIDYA UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002100166 SHANIA AFIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002100209 ANNISAA AZIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 57 57 57 57 57 57 57 57 56

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR 64.71 19.41 61.25 18.38 73.48 18.37 96.66 14.50 70.66 B Pass

2 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 68.24 20.47 61.25 18.38 78.32 19.58 94.43 14.16 72.59 B Pass

3 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI 62.35 18.71 53.75 16.13 75.10 18.78 94.43 14.16 67.78 B- Pass

4 030002100078 JOSE FABIAN 23.52 13.88 53.75 16.13 65.09 16.27 95.36 14.30 60.58 C Pass

5 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 28.24 10.13 38.75 11.63 69.08 17.27 94.63 14.19 53.22 D Fail

6 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 54.12 16.24 31.25 13.88 64.27 16.07 90.26 13.54 59.73 C Pass

7 030002100054 FLAVIUS VANIA 41.18 12.75 42.50 12.75 61.62 15.41 81.63 12.24 53.15 D Fail

8 030002100096 MILLA TAMARA 63.53 19.06 58.75 17.63 76.54 19.14 90.63 13.59 69.42 B Pass

9 030002100090 MALINI PAULA ANDINI 57.65 17.30 52.50 15.75 76.95 19.24 95.15 14.27 66.56 B- Pass

10 030002100083 KIRANA RESTIGALUH 58.82 17.65 57.50 17.25 68.78 17.20 91.93 13.79 65.89 B- Pass

11 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 65.88 19.76 66.25 19.88 77.49 19.37 90.00 13.50 72.51 B Pass

12 030002100089 MALICA NAYYA AURORA 56.47 16.94 58.75 17.63 73.72 18.43 92.15 13.82 66.82 B- Pass

13 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI 41.18 12.35 40.00 12.00 67.69 16.92 91.37 13.71 54.98 D Fail

14 030002100088 MADRITA GURITI 55.29 16.59 60.00 18.00 69.83 17.46 92.23 13.83 65.88 B- Pass

15 030002100092 MERILYNC TESALONIKA 62.35 18.71 48.75 14.63 72.93 18.23 94.18 14.13 65.70 B- Pass

16 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 69.41 20.82 56.25 16.88 63.81 15.95 94.44 14.17 67.82 B- Pass

17 030002100073 JASON TAN 68.24 20.47 72.50 21.75 69.70 17.43 95.18 14.28 73.93 B Pass

18 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN 89.41 26.82 81.25 24.38 79.20 19.80 95.48 14.32 85.32 A Pass

19 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 36.47 10.94 36.25 10.88 60.32 15.08 90.67 13.60 50.50 D Fail

20 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI 75.29 22.59 70.00 21.00 76.47 19.12 90.56 13.58 76.29 B+ Pass

21 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI 43.53 13.06 45.00 13.50 68.18 17.05 91.48 13.72 57.33 C Pass

22 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA 45.88 13.76 35.00 10.50 54.83 13.71 85.70 12.86 50.83 D Fail

23 030002100159 SANDRINA RAMADHANI HERMANTO 76.47 22.94 73.75 22.13 77.97 19.49 84.44 12.67 77.23 A- Pass

24 030002100166 SHANIA AFIA 49.41 14.82 60.00 18.00 71.78 17.95 82.59 12.39 63.16 C+ Pass

25 030002100160 SARAH MARGARETHA 65.88 19.76 65.00 19.50 71.70 17.93 83.70 12.56 69.75 B Pass

26 030002100155 SALSABILLA YANA LEGITA 63.53 19.06 52.50 15.75 78.67 19.67 85.96 12.89 67.37 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100156 SALWA SALSABILA 71.76 21.53 62.50 18.75 76.83 19.21 86.52 12.98 72.47 B Pass

28 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 61.18 18.35 43.75 13.13 69.95 17.49 87.96 13.19 62.16 C+ Pass

29 030002100157 SALWA FILDZAH ZULKARNAIN 56.47 16.94 56.25 16.88 79.47 19.87 83.70 12.56 66.25 B- Pass

30 030002100162 SAVINA RIFKY PRATIWI 62.35 18.71 52.50 15.75 72.89 18.22 82.59 12.39 65.07 B- Pass

31 030002100161 SARAH SALSABILA BURHAN 61.18 18.35 51.25 15.38 65.67 16.42 80.37 12.06 62.21 C+ Pass

32 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA 82.35 24.71 67.50 20.25 71.25 17.81 82.22 12.33 75.10 B+ Pass

33 030002100209 ANNISAA AZIZA 47.06 14.12 45.00 13.50 70.85 17.71 81.85 12.28 57.61 C Pass

34 030002100164 SHAFIRA WIDYA UTAMI 72.94 21.88 76.25 22.88 78.20 19.55 82.59 12.39 76.70 B+ Pass

35 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI 48.24 14.47 55.00 16.50 73.11 18.28 78.85 11.83 61.08 C Pass

36 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA 74.12 22.24 68.75 20.63 78.37 19.59 85.19 12.78 75.24 B+ Pass

37 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 55.29 16.59 55.00 16.50 64.98 16.25 86.67 13.00 62.34 C+ Pass

38 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 63.53 19.06 50.00 15.00 72.58 18.15 89.48 13.42 65.63 B- Pass

39 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 37.65 11.30 42.50 12.75 55.68 13.92 89.93 13.49 51.46 D Fail

40 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 47.06 14.12 41.25 14.25 67.04 16.76 86.70 13.01 58.14 C Pass

41 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 44.71 13.41 43.75 13.13 71.17 17.79 87.81 13.17 57.50 C Pass

42 030002100072 ISABELLA NATHAN 43.53 15.00 55.00 16.50 61.06 15.27 84.07 12.61 59.38 C Pass

43 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 60.00 18.00 70.00 21.00 77.66 19.42 94.44 14.17 72.59 B Pass

44 030002100076 JESSICA ATALIA 71.76 21.53 66.25 19.88 77.46 19.37 97.40 14.61 75.39 B+ Pass

45 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 76.47 22.94 61.25 18.38 71.81 17.95 96.66 14.50 73.77 B Pass

46 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

24.71 7.41 41.25 12.38 50.72 12.68 77.52 11.63 44.10 E Fail

47 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 57.65 17.30 57.50 17.25 60.67 15.17 82.63 12.39 62.11 C+ Pass

48 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA 47.06 14.12 50.00 15.00 52.74 13.19 80.07 12.01 54.32 D Fail

49 030002000065 LAURENTIA GABRIELLE 67.06 20.12 57.50 17.25 53.69 13.42 76.67 11.50 62.29 C+ Pass

50 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI 18.82 9.00 26.25 7.88 55.69 13.92 77.85 11.68 42.48 E Fail

51 030001700018 AYU WULANDARI 28.24 8.47 38.75 11.63 32.25 8.06 74.63 11.19 39.35 E Fail

52 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 45.88 13.76 37.50 13.50 66.82 16.71 80.78 12.12 56.09 C Pass

53 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 36.47 10.94 35.00 13.88 49.00 12.25 76.00 11.40 48.47 D Fail

54 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA 51.76 15.53 48.75 14.63 62.82 15.71 81.48 12.22 58.09 C Pass

55 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA 52.94 15.88 48.75 14.63 53.64 13.41 65.59 9.84 53.76 D Fail

56 030002100046 ELMIRA ARDIANI 18.82 5.65 32.50 9.75 62.07 15.52 61.70 9.26 40.18 E Fail

57 030002100042 DWIKA AYUDIAH PUTRI 20.00 6.00 27.50 8.25 13.36 3.34 48.52 7.28 24.87 E Fail

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-C (DT2-C)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2022
08:00-

08:00
Tutorial TTR 1.1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

56 0 0 0

2 07-09-2022
13:00-

13:00
KKD KKD 1 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

56 0 0 0

3 09-09-2022
10:00-

10:00
KKD KKD 2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

55 1 0 0

4 13-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial TTR 2.1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

56 0 0 0

5 15-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial TTR 2.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

56 0 0 0

6 21-09-2022
08:00-

08:00
Praktikum Praktikum bagian Farmakologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
56 0 0 0

7 22-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

56 0 0 0



8 22-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

56 0 0 0

9 23-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial TTR 3.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

56 0 0 0

10 29-09-2022
10:00-

10:00

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
111 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-C (DT2-C)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

07-09-
2022
08:00

07-09-
2022
01:00

09-09-
2022
10:00

13-09-
2022
10:00

15-09-
2022
10:00

21-09-
2022
08:00

22-09-
2022
08:00

22-09-
2022
09:00

23-09-
2022
10:00

1 030002000072 MICHELLE SUGANDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000137 NORMALA EVAPUTRI ANGGRAENI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100106 MUHAMMAD DICKY VERNANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100131 NAURA HANIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100133 NAWAL AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100146 RATNA MARIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100150 RIDHO TRI PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100153 SALSABILA BUNGA RISTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002100199 MUHAMMAD IRFAN KASTAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 56 56 55 56 56 56 56 56 56

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100131 NAURA HANIFAH 61.18 18.35 65.00 19.50 71.01 17.75 86.15 12.92 68.52 B Pass

2 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD 36.47 11.63 45.00 13.50 63.25 15.81 87.78 13.17 54.11 D Fail

3 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 48.24 14.47 52.50 15.75 63.47 15.87 83.33 12.50 58.59 C Pass

4 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ 45.88 13.76 51.25 15.38 70.24 17.56 85.01 12.75 59.45 C Pass

5 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA 37.65 13.13 47.50 14.25 60.04 15.01 84.19 12.63 55.02 D Fail

6 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI 43.53 13.06 53.75 16.13 53.05 13.26 83.52 12.53 54.98 D Fail

7 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO 77.65 23.30 67.50 20.25 68.32 17.08 88.33 13.25 73.88 B Pass

8 030002100122 NABILA SRI BINTANG 35.29 13.88 46.25 13.88 62.84 15.71 84.85 12.73 56.20 C Pass

9 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA 63.53 19.06 62.50 18.75 66.01 16.50 89.63 13.44 67.75 B- Pass

10 030002100150 RIDHO TRI PUTRA 67.06 20.12 53.75 16.13 70.30 17.58 86.78 13.02 66.85 B- Pass

11 030002100117 NABILA ANGELICA 50.59 15.18 58.75 17.63 70.52 17.63 90.74 13.61 64.05 C+ Pass

12 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI 71.76 21.53 56.25 16.88 62.25 15.56 89.26 13.39 67.36 B- Pass

13 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI 54.12 16.24 56.25 16.88 69.22 17.31 90.70 13.61 64.04 C+ Pass

14 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR 62.35 18.71 65.00 19.50 67.14 16.79 83.63 12.54 67.54 B- Pass

15 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI 61.18 18.35 63.75 19.13 72.21 18.05 82.56 12.38 67.91 B- Pass

16 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 28.24 12.38 43.75 13.13 72.08 18.02 92.00 13.80 57.33 C Pass

17 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO 48.24 14.47 52.50 15.75 56.32 14.08 87.44 13.12 57.42 C Pass

18 030002100133 NAWAL AULIA 74.12 22.24 56.25 16.88 74.91 18.73 86.68 13.00 70.85 B Pass

19 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA 57.65 17.30 60.00 18.00 64.69 16.17 92.00 13.80 65.27 B- Pass

20 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM 67.06 20.12 61.25 18.38 76.30 19.08 84.60 12.69 70.27 B Pass

21 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA 67.06 20.12 53.75 16.13 73.66 18.42 91.04 13.66 68.33 B Pass

22 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA 49.41 15.38 56.25 16.88 65.30 16.33 90.89 13.63 62.22 C+ Pass

23 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA 52.94 15.88 55.00 16.50 70.63 17.66 91.78 13.77 63.81 C+ Pass

24 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA 38.82 11.65 38.75 11.63 65.23 16.31 89.26 13.39 52.98 D Fail

25 030002100199 MUHAMMAD IRFAN KASTAM 52.94 15.88 52.50 15.75 54.83 13.71 90.70 13.61 58.95 C Pass

26 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 43.53 13.06 42.50 13.88 61.50 15.38 89.93 13.49 55.81 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 47.06 14.12 42.50 12.75 61.19 15.30 96.78 14.52 56.69 C Pass

28 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 27.06 9.00 41.25 12.38 54.35 13.59 89.89 13.48 48.45 D Fail

29 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT 60.00 18.00 57.50 17.25 77.40 19.35 90.04 13.51 68.11 B Pass

30 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO 50.59 15.18 50.00 15.00 71.51 17.88 96.56 14.48 62.54 C+ Pass

31 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

27.06 8.12 51.25 15.38 65.95 16.49 89.67 13.45 53.44 D Fail

32 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN 52.94 15.88 48.75 14.63 71.12 17.78 87.78 13.17 61.46 C Pass

33 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 56.47 16.94 50.00 15.00 61.96 15.49 95.44 14.32 61.75 C Pass

34 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 63.53 19.06 52.50 15.75 60.65 15.16 96.56 14.48 64.45 C+ Pass

35 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI 51.76 15.53 53.75 16.13 65.30 16.33 90.70 13.61 61.60 C Pass

36 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD 45.88 15.00 47.50 14.25 58.52 14.63 89.89 13.48 57.36 C Pass

37 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI 34.12 14.25 42.50 12.75 56.95 14.24 88.93 13.34 54.58 D Fail

38 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 45.88 13.76 32.50 9.75 52.97 13.24 72.93 10.94 47.69 D Fail

39 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA 37.65 12.38 53.75 16.13 71.06 17.77 84.81 12.72 59.00 C Pass

40 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ 65.88 19.76 52.50 15.75 71.24 17.81 88.52 13.28 66.60 B- Pass

41 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA 47.06 14.12 45.00 13.50 62.65 15.66 88.48 13.27 56.55 C Pass

42 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI 17.65 11.25 36.25 10.88 59.27 14.82 83.30 12.50 49.45 D Fail

43 030002100146 RATNA MARIDA 41.18 12.35 37.50 11.63 55.85 13.96 91.22 13.68 51.62 D Fail

44 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU 52.94 15.88 43.75 13.13 55.58 13.90 87.48 13.12 56.03 C Pass

45 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI 76.47 22.94 67.50 20.25 75.58 18.90 84.37 12.66 74.75 B+ Pass

46 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 32.94 9.88 32.50 11.25 63.94 15.99 88.33 13.25 50.37 D Fail

47 030002100106 MUHAMMAD DICKY VERNANDA 56.47 16.94 47.50 14.25 23.96 5.99 80.33 12.05 49.23 D Fail

48 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 45.88 13.76 35.00 10.50 49.69 12.42 82.22 12.33 49.01 D Fail

49 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 27.06 8.12 25.00 9.75 52.01 13.00 64.81 9.72 40.59 E Fail

50 030002000137 NORMALA EVAPUTRI ANGGRAENI 25.88 7.76 37.50 11.25 49.59 12.40 83.33 12.50 43.91 E Fail

51 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH 49.41 14.82 52.50 15.75 61.63 15.41 89.26 13.39 59.37 C Pass

52 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 47.06 14.12 37.50 11.25 53.48 13.37 86.56 12.98 51.72 D Fail

53 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 55.29 16.59 43.75 13.13 67.95 16.99 82.97 12.45 59.16 C Pass

54 030002000072 MICHELLE SUGANDI 36.47 12.75 38.75 11.63 57.09 14.27 80.56 12.08 50.73 D Fail

55 030002100153 SALSABILA BUNGA RISTANTO 31.76 9.53 36.25 10.88 57.38 14.35 88.15 13.22 47.98 D Fail

56 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 41.18 12.35 53.75 16.13 57.69 14.42 85.33 12.80 55.70 D Fail

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-D (DT2-D)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2022
13:00-

13:00
KKD KKD 1 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

54 0 0 0

2 09-09-2022
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 1.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

54 0 0 0

3 09-09-2022
10:00-

10:00
KKD KKD 2 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

54 0 0 0

4 13-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial Fasilitator tutor 2.1 Berdiskusi dan mengisi log book

Mampu menjelaskan tujuan

pembelajaran sesuai skenario

tutorial

54 0 0 0

5 15-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial Fasilitator Tutor 2.2 Berdiskusi dan mengisi logbook

Mampu menjelaskan tujuan

pembelajaran sesuai dengan

skenario tutorial

53 1 0 0

6 21-09-2022
08:00-

08:00
Seminar Praktikum bagian Farmakologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
54 0 0 0

7 22-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

54 0 0 0



8 22-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Pengantar Farmasi Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

54 0 0 0

9 23-09-2022
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 3.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

54 0 0 0

10 29-09-2022
10:00-

10:00

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
111 0 0 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : DT2-D (DT2-D)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

07-09-
2022
01:00

09-09-
2022
08:00

09-09-
2022
10:00

13-09-
2022
10:00

15-09-
2022
10:00

21-09-
2022
08:00

22-09-
2022
08:00

22-09-
2022
09:00

23-09-
2022
10:00

1 030001900022 AZIZA SHIFA ANDRIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002000002 HAMDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002000040 FARREL UMAR SAID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002000066 M FADILAH KURNIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002000101 RB.ARYO PUTU PINANDITO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002000109 STEVANIE FEBIOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002000132 ANDI KHURUL AIN BUANATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100002 SUCIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100116 MUTIA AZHARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100139 NUR KHALISA AMALINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100163 SAYYID SABIL PASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100179 Wanditaningtyas Pratama Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002100186 DESI NUR FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100190 NADHIFA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100193 BERNICA IVADA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002100197 HILYA FADILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030002100200 POEJA MAHKOTA SYALAISHA GANIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002100201 REVI FARDY PRADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 54 54 54 54 53 54 54 54 54

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100002 SUCIANA 75.29 22.59 68.75 20.63 74.12 18.53 88.19 13.23 74.98 B+ Pass

2 030002000040 FARREL UMAR SAID 48.24 14.47 56.25 16.88 57.61 14.40 94.44 14.17 59.92 C Pass

3 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 48.24 14.47 40.00 14.63 70.97 17.74 83.52 12.53 59.37 C Pass

4 030002100001 ISHMAH 54.12 16.24 52.50 15.75 70.26 17.57 82.74 12.41 61.97 C Pass

5 030002000002 HAMDA 63.53 19.06 55.00 16.50 65.24 16.31 90.19 13.53 65.40 B- Pass

6 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 37.65 11.30 35.00 10.50 41.81 10.45 71.85 10.78 43.03 E Fail

7 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 34.12 10.24 46.25 13.88 49.92 12.48 89.44 13.42 50.02 D Fail

8 030002000132 ANDI KHURUL AIN BUANATI 52.94 15.88 45.00 13.50 64.40 16.10 85.96 12.89 58.37 C Pass

9 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 47.06 14.63 55.00 16.50 71.63 17.91 84.44 12.67 61.71 C Pass

10 030002100163 SAYYID SABIL PASHA 49.41 14.82 45.00 13.50 60.75 15.19 83.33 12.50 56.01 C Pass

11 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 48.24 14.47 36.25 10.88 57.38 14.35 82.67 12.40 52.10 D Fail

12 030002100186 DESI NUR FITRIANI 56.47 16.94 52.50 15.75 63.51 15.88 85.26 12.79 61.36 C Pass

13 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM 48.24 14.47 55.00 16.50 75.33 18.83 87.96 13.19 62.99 C+ Pass

14 030002100179 Wanditaningtyas Pratama 36.47 10.94 32.50 9.75 60.72 15.18 81.93 12.29 48.16 D Fail

15 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA 28.24 12.38 37.50 11.25 56.58 14.15 82.48 12.37 50.15 D Fail

16 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL 74.12 22.24 68.75 20.63 75.24 18.81 83.93 12.59 74.27 B+ Pass

17 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA 49.41 14.82 52.50 15.75 71.28 17.82 90.04 13.51 61.90 C Pass

18 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH 61.18 18.35 42.50 12.75 76.27 19.07 88.52 13.28 63.45 C+ Pass

19 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI 48.24 14.47 50.00 15.00 71.04 17.76 85.56 12.83 60.06 C Pass

20 030002100139 NUR KHALISA AMALINA 72.94 21.88 60.00 18.00 71.00 17.75 91.11 13.67 71.30 B Pass

21 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 51.76 15.53 47.50 14.25 76.14 19.04 86.30 12.95 61.77 C Pass

22 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 74.12 22.24 70.00 21.00 74.99 18.75 89.59 13.44 75.43 B+ Pass

23 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 48.24 14.47 40.00 12.75 62.46 15.62 81.56 12.23 55.07 D Fail

24 030002100141 NURUL - HIKMAH 35.47 10.88 48.75 14.63 52.90 13.23 85.37 12.81 51.55 D Fail

25 030002100201 REVI FARDY PRADITYA 16.47 4.94 21.25 6.38 49.56 12.39 84.56 12.68 36.39 E Fail

26 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 47.06 14.12 52.50 15.75 67.74 16.94 65.33 9.80 56.61 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100129 NANDITO PRATAMA 32.94 12.00 50.00 15.00 62.29 15.57 84.85 12.73 55.30 D Fail

28 030002100197 HILYA FADILAH 56.47 16.94 56.25 16.88 67.00 16.75 87.78 13.17 63.74 C+ Pass

29 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI 52.94 15.88 52.50 15.75 73.86 18.47 86.44 12.97 63.07 C+ Pass

30 030002100193 BERNICA IVADA 49.41 14.82 48.75 14.63 65.86 16.47 84.22 12.63 58.55 C Pass

31 030002100190 NADHIFA AZZAHRA 50.59 15.18 48.75 14.63 62.42 15.61 88.17 13.23 58.65 C Pass

32 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI 57.65 17.30 53.75 16.13 61.85 15.46 86.44 12.97 61.86 C Pass

33 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA 55.29 16.59 50.00 15.00 67.37 16.84 86.44 12.97 61.40 C Pass

34 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 40.00 12.00 45.00 13.50 55.42 13.86 85.67 12.85 52.21 D Fail

35 030002100200 POEJA MAHKOTA SYALAISHA GANIE 55.29 16.59 52.50 15.75 59.16 14.79 85.67 12.85 59.98 C Pass

36 030002100116 MUTIA AZHARA 36.47 12.38 52.50 15.75 64.33 16.08 86.70 13.01 57.22 C Pass

37 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 58.82 17.65 53.75 16.13 76.63 19.16 84.63 12.69 65.63 B- Pass

38 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI 62.35 18.71 53.75 16.13 68.30 17.08 90.89 13.63 65.55 B- Pass

39 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN 69.41 20.82 62.50 18.75 75.30 18.83 91.07 13.66 72.06 B Pass

40 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI 61.18 18.35 70.00 21.00 60.63 15.16 90.41 13.56 68.07 B Pass

41 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 51.76 15.53 46.25 13.88 65.90 16.48 85.96 12.89 58.78 C Pass

42 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA 47.06 14.12 55.00 16.50 75.78 18.95 91.44 13.72 63.29 C+ Pass

43 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH 54.12 16.24 51.25 15.38 54.78 13.70 88.15 13.22 58.54 C Pass

44 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA 52.94 15.88 47.50 14.25 55.36 13.84 89.63 13.44 57.41 C Pass

45 030002000109 STEVANIE FEBIOLA 27.06 8.12 36.25 10.88 47.03 11.76 65.37 9.81 40.57 E Fail

46 030001900022 AZIZA SHIFA ANDRIANA 49.41 14.82 61.25 18.38 48.56 12.14 95.55 14.33 59.67 C Pass

47 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 37.65 11.30 27.50 8.25 35.58 8.90 82.19 12.33 40.78 E Fail

48 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 28.24 8.47 37.50 11.25 47.95 11.99 86.11 12.92 44.63 E Fail

49 030002000066 M FADILAH KURNIAWAN 58.82 17.65 50.00 15.00 49.34 12.34 87.96 13.19 58.18 C Pass

50 030002100196 FARREL FERDHIAN 42.35 12.71 40.00 12.00 71.26 17.82 85.33 12.80 55.33 D Fail

51 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 40.00 12.00 40.00 12.00 67.99 17.00 85.33 12.80 53.80 D Fail

52 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR 36.47 10.94 52.50 15.75 61.13 15.28 81.15 12.17 54.14 D Fail

53 030002000101 RB.ARYO PUTU PINANDITO 29.41 8.82 42.50 12.75 34.64 8.66 85.74 12.86 43.09 E Fail

54 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM 57.65 17.30 53.75 16.13 73.14 18.29 85.67 12.85 64.57 C+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 13-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka

Kuliah Topik : Pemberian Obat-Obatan Pada Ibu Hamil

Dan Obat-Obatan Kontrasepsi
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

35 0 1 0

2 13-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka

Kuliah Topik : Pemberian Obat-Obatan Pada Ibu Hamil

Dan Obat-Obatan Kontrasepsi
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

35 0 1 0

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0309097407-2492/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

13-10-2022
08:00

13-10-2022
09:00

1 030001500059 DICKY FAHRUL AZHARI Hdr Hdr
2 030001600011 ANDI WIWIT PRATIWI ALDANITA Hdr Hdr
3 030001600068 HALLIBURKY NASSER Hdr Hdr
4 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA Hdr Hdr
5 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG Hdr Hdr
6 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI Hdr Hdr
7 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN Hdr Hdr
8 030001800081 PUTRI MAYOLA Hdr Hdr
9 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI Hdr Hdr
10 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN Hdr Hdr
11 030001900001 YULIYANAH Hdr Hdr
12 030001900003 ADITTIA Hdr Hdr
13 030001900006 AL IMAM AHMAD Hdr Hdr
14 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN Hdr Hdr
15 030001900028 BRENDA KUMAMBOW Alp Alp
16 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL Hdr Hdr



17 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA Hdr Hdr
18 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO Hdr Hdr
19 030001900063 INDRI RESLINGA Hdr Hdr
20 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA Hdr Hdr
21 030001900078 MAULANA ISFANDIA Hdr Hdr
22 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr Hdr
23 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM Hdr Hdr
24 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Hdr Hdr
25 030001900090 MUSFIRAH KAMIL Hdr Hdr
26 030001900106 NURUL IZZAH Hdr Hdr
27 030001900109 PUTRI LAURA Hdr Hdr
28 030001900116 REHVYNANDA ERISCA Hdr Hdr
29 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR Hdr Hdr
30 030001900120 RICKO FEBRIANDI Hdr Hdr
31 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI Hdr Hdr
32 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr Hdr
33 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI Hdr Hdr
34 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA Hdr Hdr
35 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY Hdr Hdr
36 030001900165 ALVIONITA KOGOYA Hdr Hdr

Jumlah Hadir 35 35

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 29-10-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2492 dr. Meiyanti, Sp.FK

NIDN-NIK : 0309097407-2492/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum 1 Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030001900063 INDRI RESLINGA 37.00 9.25 38.00 13.30 90.00 13.50 92.41 23.10 59.15 C Pass

2 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA 37.00 9.25 40.00 14.00 90.00 13.50 97.37 24.34 61.09 C Pass

3 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY 28.00 9.75 36.00 12.60 82.50 12.38 94.51 23.63 58.36 C Pass

4 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 33.00 8.25 43.00 15.05 92.50 13.88 93.66 23.42 60.60 C Pass

5 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG 45.00 11.25 62.00 21.70 85.00 12.75 89.67 22.42 68.12 B Pass

6 030001900001 YULIYANAH 42.00 10.50 40.00 14.00 90.00 13.50 94.48 23.62 61.62 C Pass

7 030001900006 AL IMAM AHMAD 32.00 8.00 35.00 12.25 82.50 12.38 94.48 23.62 56.25 C Pass

8 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 45.00 11.25 45.00 15.75 87.50 13.13 91.48 22.87 63.00 C+ Pass

9 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA 38.00 9.50 47.00 16.45 80.00 12.00 94.51 23.63 61.58 C Pass

10 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI 29.00 7.25 45.00 15.75 80.00 12.00 94.51 23.63 58.63 C Pass

11 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR 34.00 8.50 41.00 14.35 80.00 12.00 94.51 23.63 58.48 C Pass

12 030001900125 RIZKIA DEVINTA 36.00 12.25 47.00 16.45 77.50 11.63 94.51 23.63 63.96 C+ Pass

13 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 31.00 9.00 37.00 12.95 67.50 10.13 86.78 21.70 53.78 D Fail

14 030001900086 MUHAMMAD HUSAIN MUSLIM 39.00 9.75 49.00 17.15 92.50 13.88 97.19 24.30 65.08 B- Pass

15 030001900106 NURUL IZZAH 49.00 12.25 50.00 17.50 85.00 12.75 97.37 24.34 66.84 B- Pass

16 030001900109 PUTRI LAURA 42.00 10.50 48.00 16.80 87.50 13.13 90.67 22.67 63.10 C+ Pass

17 030001900028 BRENDA KUMAMBOW 28.00 7.00 38.00 13.30 82.50 12.38 93.70 23.43 56.11 C Pass

18 030001900116 REHVYNANDA ERISCA 36.00 9.00 38.00 13.30 92.50 13.88 95.96 23.99 60.17 C Pass

19 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN 43.00 10.75 42.00 14.70 82.50 12.38 92.26 23.07 60.90 C Pass

20 030001900003 ADITTIA 29.00 8.00 31.00 10.85 77.50 11.63 97.37 24.34 54.82 D Fail

21 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI 34.00 8.50 42.00 14.70 92.50 13.88 87.56 21.89 58.97 C Pass

22 030001900078 MAULANA ISFANDIA 49.00 12.25 35.00 12.25 80.00 12.00 96.00 24.00 60.50 C Pass

23 030001900120 RICKO FEBRIANDI 59.00 14.75 54.00 18.90 87.50 13.13 95.18 23.80 70.58 B Pass

24 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN 48.00 12.00 48.00 16.80 87.50 13.13 94.40 23.60 65.53 B- Pass

25 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI 32.00 8.00 39.00 13.65 80.00 12.00 95.18 23.80 57.45 C Pass

26 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI 41.00 10.25 45.00 15.75 75.00 11.25 92.00 23.00 60.25 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum 1 Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030001900090 MUSFIRAH KAMIL 27.00 6.75 25.00 9.45 75.00 11.25 93.14 23.29 50.74 D Fail

28 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 34.00 8.50 35.00 12.25 77.50 11.63 91.74 22.94 55.32 D Fail

29 030001900077 MASAYU SOPHIE RIZKI RAHMADITA 39.00 9.75 50.00 17.50 90.00 13.50 97.97 24.49 65.24 B- Pass

30 030001900165 ALVIONITA KOGOYA 42.00 10.50 52.00 18.20 87.50 13.13 95.96 23.99 65.82 B- Pass

31 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL 32.00 8.00 53.00 18.55 77.50 11.63 91.43 22.86 61.04 C Pass

32 030001800081 PUTRI MAYOLA 42.00 10.50 57.00 19.95 87.50 13.13 91.22 22.81 66.39 B- Pass

33 030001600011 ANDI WIWIT PRATIWI ALDANITA 37.00 9.25 40.00 14.00 80.00 12.00 87.71 21.93 57.18 C Pass

34 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN 51.00 12.75 52.00 18.20 85.00 12.75 91.22 22.81 66.51 B- Pass

35 030001500059 DICKY FAHRUL AZHARI 1.00 0.25 47.00 16.45 55.00 8.25 86.14 21.54 46.49 D Fail

36 030001600068 HALLIBURKY NASSER 26.00 6.50 45.00 15.75 82.50 12.38 86.78 21.70 56.33 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


